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SCHÜTZENVER E I N STAUFE N e V. 
Gegründet 1907 Mitglied im Bayerischen Sportschützenbund 

8889 Syrgenstein OT Staufen 

S I E G E R L I S T E 

K I R C H W E I H S C H I E S S E N 

U N D 

M A N N S C H A F T S W A N D E R P 0 K A L 

1 9 8 9 

Die Preise: 

1 Reh 

2 Truthähne 

2 Gänse 

5 Enten 

4 Hasen 

7 Poularden 

9 Hähnchen 



Siegerliste Kirchweihschießen 1989 

1. Fridolin Ruf 18,8 Teiler 

2. Daniela Kronthaler 27,2 " 
3. Dieter Rettenberger 29,6 " 
4. Wolfgang Hummel 33,7 " 

5. Josef Eggert 38,3 " 
6. Albert Huber 39,5 " 
7. Robert Hummel 41,7 " 
8. Franz Kimmerle 45,7 " 
9. Karl-Heinz Stutzmiller 46,6 I 48,3 " 
10. Edith Ruf 46,6 " 
11. Werner Nuiding 55,9 " 
12. Heinrich Straubinger 58,8 " 
13. Elisabeth Straubinger 62,6 " 
14. Max Kronthaler jun. 68,5 " 
15. Anton Rettenberger 72,3 " 
16. Susanne Lenzer 75,9 " 

~· 

17 . Walter Ruf 77,6 " 
..#" 

18. Anton Danner 78,2 " 

19. Andreas Stutzmiller 79,1 " 
20. Dieter Lemmer 82,1 " 
21. Gerwald Lenzer 89,4 " 
22. Heike Willer 93,4 " 
23. Ewald Stutzmiller 96,6 " 
24. Walter Holzwarth 96,8 " 
25. Bernhard Sing 100,1 " 
26. Siegfried Ruf 104,3 " 
27. Helmut Stutzmiller 110,0 " 
28. Sabine Malisi 113,1 " 
29. Franz Hummel jun. 114,0 " 
30. Arm in Hummel 117,3 " 



Weitere Teilnehmer 

31. Wendelin Kimmerle 119,1 Teiler 
32. Herbert Wildner 125,4 II 

33. Anton Herreiner 133,8 II 

34. Karl-Josef Kimmerle 143,9 II 

35. Wilfried Lenzer 148,9 II 

36. Jutta Stutzmiller 170,8 II 

37. Heike Mengele 179,8 II 

38. Max Kronthaler sen. 192,5 II 

39. Karl Rekittke 218,3 II 

40. Peter Eberhard 224,5 II 

41. Willi Jarisch 246,6 II 

42. Jochen Wildner 262,5 II 

43. Rudolf Lieb 280,1 II 

44. Birgit Hummel 287,7 II 

45. Christian Mengele 326,4 II 

46. Jürgen Sauter 347,0 II 

47. Harald Hummel 505,7 II 

48. Peter Lanzinger 917,3 II 

49. Martin Stutzmiller 

50. Rainer Rettenberger 

51. Robert Straubinger 

52. Manfred Lemmer 

53. Bettina Schmidbauer 



Wanderpokal der Vereine und Interessengruppen 1989 

1. Freiwillige Feuerwehr 

Gerwald Lenzer 

Franz Kimmerle 

Peter Eberhard 

Andreas Stutzmiller 

Karl-Heinz Stutzmiller 

Mannschaft 

2. Obst- u. Gartenbauverein 

Max Kronthaler jun. 

Herbert Wildner 

Anton Rettenherger 

Max Kronthaler sen. 

Dieter Lemmer 

Ewald Stutzmiller 

Mannschaft 

3. Eintracht AH 

Karl-Josef Kimmerle 

Anton Danner 

Rudolf Lieb 

Sabine Malisi 

Josef Eggert 

Mannschaft 

71 

84 

70 

80 

89 

92 

74 

77 

76 

80 

77 

68 

82 

57 

84 

80 

84 

80 

89 

253 Ringe 

92 

77 

80 

249 Ringe 

82 

84 

80 

246 Ringe 



4. Musikverein 

Jutta Stutzmiller 

Daniela Kronthaler 

Christian Mengele 

Wendelin Kimmerle 

Franz Hummel jun. 

Albert Huber 

Jürgen Sauter 

Mannschaft 

5. Eintracht 

Bernhard Sing 

Harald Hummel 

Peter Lanzinger 

Karl Rekittke 

Mannschaft 

6 . Pflug-Stammtisch 

Susanne Lenzer 

Birgit Hummel 

Walter Holzwarth 

Armin Hummel 

Mannschaft 

7. Schlößle-Stammtisch 

Wilfried Lenzer 

Willi Jarisch 

Hei ke Willer 

Hei ke Mengele 

Mannschaft 

83 

76 

49 

73 

84 

48 

52 

83 

70 

40 

76 

69 

51 

48 

83 

47 

37 

82 

67 

83 

76 

84 

243 Ringe 

83 

70 

76 

229 Ringe 

69 

51 

83 

203 Ringe 

47 

82 

67 

196 Ringe 


